KLC 6305 ZZ BİLYALI RULMAN
KLC-

ECO-630
5ZZ

2000 0 ₺ 60,00 %20 ₺ 120.000,00

KLC 6205 ZZ BİLYALI RULMAN
KLC-

ECO-620
5ZZ

2000 0 ₺ 40,00 %20 ₺ 80.000,00

TOPLAM 4000 ₺
200.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 200.000,00

%20 KDV ₺ 40.000,00

GENEL TOPLAM ₺ 240.000,00

YALNIZ: İKI YÜZ KIRK BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr